
Zarządzenie Nr 79 

 

Wójta Gminy  Zarszyn 

 

z 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20 z dnia 25 stycznia 2011 r. dot. zmiany koordynatora 

czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Zarszyn.   

 

 

Na podstawie art. 33  ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013  poz. 594 ; z późn. zm) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych ( Dz. U. 2011, Nr 

14, poz. 67)  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam Panią Oliwię Filipowicz – Podinspektora ds. obsługi Rady Gminy na 

koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Zarszyn.  

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 maja 2015 r.  

 

 

 


